
1 Гренкевич Михаил Новосибирск 179 186 174 214 212 226 198,5 1191

2 мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 178 220 197 206 194 189 197,3 1184

3 мс Хохлов Александр Новосибирск 154 220 161 213 171 244 193,8 1163

4 кмс Муравьев Юрий Новосибирск 186 202 173 182 214 205 193,7 1162

5 2 Оглы Януш Новосибирск 173 168 259 167 214 174 192,5 1155

6 мс Грязин Юрий Новосибирск 202 176 173 213 201 185 191,7 1150

7 мс Поторочин Владимир Новосибирск 194 199 197 178 191 180 189,8 1139

8 мс Филатов Артемий Новосибирск 176 197 170 159 247 183 188,7 1132

9 Яковкин Андрей Новосибирск 185 231 168 165 202 180 188,5 1131

10 мс Волков Василий Новосибирск 211 223 200 158 194 141 187,8 1127

11 кмс Попов Андрей Новосибирск 155 240 133 201 159 233 186,8 1121

12 Гущин Андрей Новосибирск 224 188 161 226 156 158 185,5 1113

13 кмс Максимов Александр Новосибирск 183 181 211 177 187 166 184,2 1105

14 кмс Зайцев Максим Новосибирск 132 176 169 234 201 188 183,3 1100

15 мс Галочкин Алексей Новосибирск 195 177 195 167 158 200 182,0 1092

16 мс Девятилов Александр Новосибирск 203 170 167 188 192 149 178,2 1069

17 мс Ситников Владислав Барнаул 183 161 178 181 143 205 175,2 1051

18 1 Мустафин Артем Иркутск 153 174 159 196 178 191 175,2 1051

19 мс Говорин Владислав Новосибирск 188 143 179 162 212 166 175,0 1050

20 мс Невоструев Владимир Новосибирск 206 214 157 139 171 157 174,0 1044

21 кмс Петров Сергей Новосибирск 139 198 149 176 168 212 173,7 1042

22 кмс Ситников Виктор Барнаул 171 191 161 161 199 156 173,2 1039

23 1 Нестерюк Сергей Новосибирск 143 188 192 149 194 167 172,2 1033

24 Евдоков Александр Новосибирск 207 181 181 138 165 159 171,8 1031

25 1 Степаненко Андрей Новосибирск 142 169 184 174 170 175 169,0 1014

26 3 Лозюк Сергей Новосибирск 161 157 192 183 140 175 168,0 1008

27 кмс Коробко Алексей Новосибирск 170 158 171 165 142 201 167,8 1007

28 мс Носов Юрий Новосибирск 179 142 159 174 173 174 166,8 1001

29 2 Копыльцов Константин Новосибирск 177 164 171 143 196 146 166,2 997

30 мс Долгушин Адексей Новосибирск 138 181 161 144 180 180 164,0 984

31 1 Соколов Виктор Новосибирск 145 192 154 166 176 148 163,5 981

32 Апыхтин Олег Новосибирск 154 128 154 149 189 190 160,7 964

33 2 Кунгурцев Иван Новосибирск 199 138 147 137 142 200 160,5 963

34 3 Квашнев Сергей Новосибирск 135 164 137 164 171 192 160,5 963

35 Журавлев Алексей Новосибирск 138 159 164 156 166 170 158,8 953

36 3 Савин Павел Новокузнецк 161 143 125 156 188 179 158,7 952

37 Киселев Владимир Новосибирск 156 200 142 192 128 132 158,3 950

38 Красавин Андрей Новосибирск 117 159 180 125 170 182 155,5 933

39 2 Кузнецов Владимир Томск 173 163 150 111 186 150 155,5 933

40 Смоляницкий Максим Новосибирск 171 170 150 150 159 127 154,5 927

41 Максимов Артем Новосибирск 149 149 158 133 181 153 153,8 923

42 2 Кузнецов Сергей Томск 162 134 165 135 162 159 152,8 917

43 2 Швалев Александр Томск 206 136 160 130 127 157 152,7 916

СУБЪЕКТ
средний 

за 6 игр
Званиеместо 4 игра3 игра

27 - 28.10. 2018 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Результаты квалификации

всего 

за 6 

игр

Чемпионат  г. Новосибирска

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска
Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200



44 кмс Хохлов Олег Новосибирск 159 167 143 141 170 131 151,8 911

45 Чуба Виталий Новосибирск 164 149 150 119 156 149 147,8 887

46 Журавлев Павел Новосибирск 143 145 98 154 149 167 142,7 856

47 2 Крайцер Вадим Томск 160 142 157 119 135 120 138,8 833

48 Ваншейдт Владимир Новосибирск 134 112 133 165 126 157 137,8 827

49 Муравьев Иван Новокузнецк 100 121 112 149 128 130 123,3 740

1 кмс Муравьев Юрий Новосибирск 244

2 мс Хохлов Александр Новосибирск 206

3 мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 171

4 Гренкевич Михаил Новосибирск 161

кмс Муравьев Юрий - ср. рез. 200,8

мс Хохлов Александр - ср. рез. 195,5

мс Мнацаканов Михаил - ср. рез. 193,5

Гренкевич Михаил - ср. рез. 193,1

2 р.Оглы Януш - ср. рез. 192,5

мс Грязин Юрий - ср. рез. 191,7

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

6 место

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ФИНАЛ



1 мс Кравченко Марина Новосибирск 205 198 171 166 189 198 187,8 1127

2 кмс Влаева Анна Новосибирск 130 163 236 172 204 156 176,8 1061

3 мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 145 196 188 161 184 167 173,5 1041

4 мс Невоструева Наталья Новосибирск 173 148 154 173 198 183 171,5 1029

5 мс Юдина Кристина Новосибирск 170 147 175 173 184 136 164,2 985

6 кмс Пражак Наталья Новосибирск 128 134 186 157 180 142 154,5 927

7 кмс Камалова Нигара Новосибирск 144 123 159 163 205 126 153,3 920

8 2 Зюзина Елена Новосибирск 123 146 128 141 180 186 150,7 904

9 Шенкнехт Наталья Новосибирск 149 177 174 129 139 113 146,8 881

1 мс Невоструева Наталья Новосибирск 201

2 мс Кравченко Марина Новосибирск 169

3 мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 168

4 кмс Влаева Анна Новосибирск 159

мс Невоструева Наталья - ср. рез. 175,4

мс Кравченко Марина - ср. рез. 185,1

мс Мнацаканова Екатерина - ср. рез. 172,7

кмс Влаева Анна - ср. рез. 174,2

мс Юдина Кристина - ср. рез. 164,2

кмс Пражак Наталья - ср. рез. 154,5

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

6 место

Чемпионат  г. Новосибирска

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска
Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

27 - 28.10. 2018 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

Званиеместо СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФИНАЛ

всего 

за 6 

игр

ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 

за 6 игр
4 игра3 игра



мс Поторочин Владимир Новосибирск 194 199 197 178 191 180 189,8 189,1 2269

кмс Попов Андрей Новосибирск 155 240 133 210 159 233 188,3 189,1 2269

кмс Муравьев Юрий Новосибирск 186 202 173 182 214 205 193,7 187,8 2254

мс Галочкин Алексей Новосибирск 195 177 195 167 158 200 182,0 187,8 2254

Яковкин Андрей Новосибирск 185 231 168 165 202 180 188,5 187,0 2244

Гущин Андрей Новосибирск 224 188 161 226 156 158 185,5 187,0 2244

мс Волков Василий Новосибирск 211 223 200 158 194 141 187,8 183,0 2196

мс Девятилов Александр Новосибирск 203 170 167 188 192 149 178,2 183,0 2196

мс Грязин Юрий Новосибирск 202 176 173 213 201 185 191,7 182,8 2194

мс Невоструев Владимир Новосибирск 206 214 157 139 171 157 174,0 182,8 2194

мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 178 220 197 206 194 189 197,3 182,1 2185

мс Носов Юрий Новосибирск 179 142 159 174 173 174 166,8 182,1 2185

мс Филатов Артемий Барнаул 176 197 170 159 247 183 188,7 181,9 2183

1 Мустафин Артем Барнаул 153 174 159 196 178 191 175,2 181,9 2183

Киселев Владимир Новосибирск 156 200 142 192 128 132 158,3 178,4 2141

Гренкевич Михаил Новосибирск 179 186 174 214 212 226 198,5 178,4 2141

кмс Коробко Алексей Новосибирск 170 158 171 165 142 201 167,8 175,6 2107

кмс Зайцев Максим Новосибирск 132 176 169 234 201 188 183,3 175,6 2107

кмс Ситников Виктор Барнаул 171 191 161 161 199 156 173,2 174,2 2090

мс Ситников Владислав Барнаул 183 161 178 181 143 205 175,2 174,2 2090

мс Говорин Владислав Новосибирск 188 143 179 162 212 166 175,0 173,6 2083

1 Нестерюк Сергей Новосибирск 143 188 192 149 194 167 172,2 173,6 2083

кмс Хохлов Олег Новосибирск 159 167 143 141 170 131 151,8 172,8 2074

мс Хохлов Александр Новосибирск 154 220 161 213 171 244 193,8 172,8 2074

1 Степаненко Александр Новосибирск 142 169 184 174 170 175 169,0 170,4 2045

Евдоков Александр Новосибирск 207 181 181 138 165 159 171,8 170,4 2045

Максимов Артем Новосибирск 149 149 158 133 181 153 153,8 169,0 2028

кмс Максимов Александр Новосибирск 183 181 211 177 187 166 184,2 169,0 2028

мс Долгушин Алексей Новосибирск 138 181 161 144 180 180 164,0 161,3 1936

3 Савин Павел Новосибирск 161 143 125 156 188 179 158,7 161,3 1936

3 Лозюк Сергей Новосибирск 161 157 192 183 140 175 168,0 161,3 1935

Смоляницкий Максим Новосибирск 171 170 150 150 159 127 154,5 161,3 1935

Красавин Андрей Новосибирск 117 159 180 125 170 182 155,5 158,0 1896

2 Кунгурцев Иван Новосибирск 199 138 147 137 142 200 160,5 158,0 1896

2 Кузнецов Сергей Томск 162 134 165 135 162 159 152,8 154,2 1850

2 Кузнецов Владимир Томск 173 163 150 111 186 150 155,5 154,2 1850

Журавлев Алексей Новосибирск 138 159 164 156 166 170 158,8 150,8 1809

Журавлев Павел Новосибирск 143 145 98 154 149 167 142,7 150,8 1809

Апыхтин Олег Новосибирск 154 128 154 149 189 190 160,7 149,3 1791

Ваншейдт Владимир Новосибирск 134 112 133 165 126 157 137,8 149,3 1791

2 Швалев Александр Томск 206 136 160 130 127 157 152,7 145,8 1749

2 Крайцер Вадим Томск 160 142 157 119 135 120 138,8 145,8 1749

16
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20

21

13

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра
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Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

1
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3

4

5

6

7

8

9

ФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
всего за 

12 игр

14

средний 

за 12 игр 
3 игра 4 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

место
средний 

за 6 игр
СУБЪЕКТ

Результаты квалификации



мс Волков Василий Новосибирск 246 435

мс Девятилов Александр Новосибирск 189 435

мс Поторочин Владимир Новосибирск 189 400

кмс Попов Андрей Новосибирск 211 400

Яковкин Андрей Новосибирск 225 376

Гущин Андрей Новосибирск 151 376

кмс Муравьев Юрий Новосибирск 198 366

мс Галочкин Алексей Новосибирск 168 366

мс Волков Василий, мс Девятилов Александр - ср. рез. 187,9

мс Поторочин Владимир, кмс Попов Андрей - ср. рез. 190,6

Яковкин Андрей, Гущин Андрей - ср. рез. 187,1

кмс Муравьев Юрий, мс Галочкин Алексей - ср. рез. 187,1

мс Грязин Юрий, мс Невоструев Владимир - ср. рез. 182,8

мс Мнацаканов Михаил, мс Носов Юрий - ср. рез. 182,1

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

4 место

5 место

1

2

3

6 место

1 место

2 место

3 место

4

1 игра суммаместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

ФИНАЛ



мс Юдина Кристина Новосибирск 170 147 175 173 184 136 164,2 170,5 2046

кмс Влаева Анна Новосибирск 130 163 236 172 204 156 176,8 170,5 2046

мс Кравченко Марина Новосибирск 205 198 171 166 189 198 187,8 169,3 2031

2 Зюзина Елена Новосибирск 123 146 128 141 180 186 150,7 169,3 2031

мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 145 196 188 161 184 167 173,5 164,0 1968

кмс Пражак Наталья Новосибирск 128 134 186 157 180 142 154,5 164,0 1968

Шенкнехт Наталья Новосибирск 149 177 174 129 139 113 146,8 150,1 1801

кмс Камалова Нигара Новосибирск 144 123 159 163 205 126 153,3 150,1 1801

мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 200 403

кмс Пражак Наталья Новосибирск 203 403

мс Юдина Кристина Новосибирск 176 351

кмс Влаева Анна Новосибирск 175 351

мс Кравченко Марина Новосибирск 177 313

2 Зюзина Елена Новосибирск 136 313

Шенкнехт Наталья Новосибирск 128 261

кмс Камалова Нигара Новосибирск 133 261

мс Мнацаканова Екатерина, кмс Пражак Наталья - ср. рез. 169,3

мс Юдина Кристина, кмс Влаева Анна - ср. рез. 171,2

мс Кравченко Марина, 2 р. Зюзина Елена - ср. рез. 167,4

Шенкнехт Наталья, кмс Камалова Нигара - ср. рез. 147,2

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

1 место

2 место

3 место

4 место

Чемпионат  г. Новосибирска
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ФИНАЛ

место

средний 

за 6 игр
СУБЪЕКТ 1 игра 3 игра 5 игра

1

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма

6 игра2 игра 4 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место Звание
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр



мс Волков Василий Новосибирск 211 223 200 158 194 141 187,8 187,8 2254

мс Кравченко Марина Новосибирск 205 198 171 166 189 198 187,8 187,8 2254

кмс Зайцев Максим Новосибирск 132 176 169 234 201 188 183,3 180,1 2161

кмс Влаева Анна Новосибирск 130 163 236 172 204 156 176,8 180,1 2161

мс Филатов Артемий Новосибирск 176 197 170 159 247 183 188,7 176,4 2117

мс Юдина Кристина Новосибирск 170 147 175 173 184 136 164,2 176,4 2117

мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 178 220 197 206 194 189 197,3 174,0 2088

2 Зюзина Елена Новосибирск 123 146 128 141 180 186 150,7 174,0 2088

мс Носов Юрий Новосибирск 179 142 159 174 173 174 166,8 170,2 2042

мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 145 196 188 161 184 167 173,5 170,2 2042

мс Девятилов Александр Новосибирск 203 170 167 188 192 149 178,2 166,3 1996

кмс Пражак Наталья Новосибирск 128 134 186 157 180 142 154,5 166,3 1996

мс Галочкин Алексей Новосибирск 195 177 195 167 158 200 182,0 164,4 1973

Шенкнехт Наталья Новосибирск 149 177 174 129 139 113 146,8 164,4 1973

мс Говорин Владислав Новосибирск 188 143 179 162 212 166 175,0 164,2 1970

кмс Камалова Нигара Новосибирск 144 123 159 163 205 126 153,3 164,2 1970

Максимов Артем Новосибирск 149 149 158 133 181 153 153,8 162,7 1952

мс Невоструева Наталья Новосибирск 173 148 154 173 198 183 171,5 162,7 1952

мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 236 381

2 Зюзина Елена Новосибирск 145 381

кмс Зайцев Максим Новосибирск 198 379

кмс Влаева Анна Новосибирск 181 379

мс Волков Василий Новосибирск 167 361

мс Кравченко Марина Новосибирск 194 361

мс Филатов Артемий Новосибирск 198 355

мс Юдина Кристина Новосибирск 157 355

мс Мнацаканов Михаил, 2 р. Зюзина Елена - ср. рез. 176,3

кмс Зайцев Максим, кмс Влаева Анна - ср. рез. 181,4

мс Волков Василий, мс Кравченко Марина - ср. рез. 186,7

мс Филатов Артемий, мс Юдина Кристина - ср. рез. 176,5

мс Носов Юрий, мс Мнацаканова Екатерина - ср. рез. 170,2

мс Девятилов Александр, кмс Пражак Наталья - ср. рез. 166,3

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

2 место

3 место

4 место

5 место

6 место

всего за 

12 игр

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ

ФИНАЛ
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ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - МИКС

Результаты квалификации

место Звание
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1 место
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